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TAXA ENLIGT LAG OM HANDEL MED VISSA RECEPTFRIA 
LÄKEMEDEL 

 
Fastställd av kommunfullmäktige 2022-10-31, § 167 
Gäller från 2024-01-01 

 

Inledande bestämmelser 

1 §  
Denna taxa gäller avgifter för miljö- och byggnadsnämndens kostnader för kontroll 
enligt lag (2009:730) om handel med vissa receptfria läkemedel och de föreskrifter 
som har meddelats med stöd av lagen.  
 
2 §  
Avgiftsskyldig är den som bedriver detaljhandel enligt lagen om handel med vissa 
receptfria läkemedel. 
 
3 §  
Avgift tas inte ut för kontroll som föranleds av klagomål som visar sig obefogade, 
om verksamhetsutövaren samtidigt uppfyllt lagstiftningens krav på egenkontroll 
inom det område som klagomålet avser. 
 
4 §   
Miljö- och byggnadsnämnden har varje år möjligheten att justera timavgiften med 
den procentsats för Prisindex för Kommunal Verksamhet (PKV) i oktober månad, 
året före avgiftsåret. 

Avgiftsbelopp 

5 §   
För kommunens återkommande kontroll av försäljning av vissa receptfria läkemedel 
enligt § 23 lagen om handel med vissa receptfria läkemedel, tas avgift om 1218 
kr/timme ut. Timavgiften faktureras i efterhand efter utfört kontrollbesök. 

Nedsättning av avgift 

6 §   
Om det finns särskilda skäl, med hänsyn till verksamhetens omfattning, kontrollbe-
hovet och övriga omständigheter, får miljö- och byggnadsnämnden sätta ned eller 
efterskänka avgiften. 

Avgiftens erläggande m.m. 

7 § 

Betalning av avgift enligt taxa ska ske till Timrå Kommun. Betalning ska ske inom tid 
som anges i beslut om avgift, eller på faktura. Mervärdesskatt betalas inte på avgiften.  
 
8 § 
Denna taxa träder i kraft 2024-01-01. Taxan tillämpas på kontroll av handel med 
vissa receptfria läkemedel som utförts från och med denna dag.  
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